SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BA CHẼ

Số: 690/TTYT-KHTH
V/v đề nghị cung cấp thông tin TSKT,

đơn giá danh mục thiết bị, đồ dùng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Chẽ, ngày  29 tháng  8 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị

(sau đây gọi tắt là đơn vị).

Căn cứ Nghị định 85/2012/NĐ-CP ngày 15/10/2012 của Chính phủ về cơ

chế hoạt động, cơ chế tài chính đối với đơn vị sự nghiệp y tế công lập và giá

dịch vụ khám, chữa bệnh của các cơ sở khám chữa, bệnh công lập;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Để xây dựng giá danh mục thiết bị đồ dùng phục vụ công tác mua sắm

được đảm bảo, chính xác, Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ đề nghị các đơn vị cung

cấp báo giá thông tin theo phụ lục đính kèm công văn này.

Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ xin thông báo để các đơn vị cung cấp số liệu yêu

cầu trên (Có thể gửi bản scan file mềm qua email: ttytbc.syt@quangninh.gov.vn.)

và gửi bản cứng tới Phòng Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ,

địa chỉ Khu 4 – Thị trấn Ba Chẽ, huyện Ba Chẽ, tỉnh Quảng Ninh trước 16 giờ

ngày 08/9/2022 để Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ tổng hợp xây dựng danh mục

theo quy định.

Trân trọng sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Bộ phận CNTT (đăng tải lên website TT);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thanh

mailto:ttytbc.syt@quangninh.gov.vn

DANH MỤC THIẾT BỊ
(Kèm theo Công văn số  690TTYT-KHTH ngày 29/8/2022 của Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ)

STT Danh mục thiết bị ĐVT SL Ghi chú

1

Bàn làm việc phòng giao ban không

hộc, không ngăn kéo, gỗ tự nhiên

KT: 1500*700*750

Chiếc 4

2
Bàn làm việc gỗ tự nhiên KT:

1500*700*750
Chiếc 26

3 Ghế xoay lưới  Chiếc 33

4
Ghế giao ban, khung inox, đệm tựa

mút bọc da
Chiếc 41

5
Tủ sắt 2 cánh kính KT:

1000*450*1830
Cái 6

6 Ghế xoay Inox Cái 2

7 Tủ sắt cá nhân 15 ngăn Cái 1

 Cộng  113

		2022-08-29T09:45:01+0700
	Việt Nam
	Đoàn Ngọc Thanh<doanngocthanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T09:55:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Ba Chẽ<ttytbc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T09:56:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Ba Chẽ<ttytbc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!